	Indicatori
	Total
	Componenta de baza

	
	Aprobat
	Precizat
	Executat
	Aprobat
	Precizat
	Executat

	[bookmark: _GoBack]TOTAL
	8402,1
	9283,6
	9222,8
	8402,1
	9283,6
	9222,8

	Retribuirea muncii
	5479,5
	6125,9
	6118,2
	5479,5
	6125,9
	6118,2

	Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii
	1203,0
	1409,0
	1407,3
	1203,0
	1409,0
	1407,3

	Prime de asigurare obligatorie de asistenta medicala 
achitate de patroni
	246,6
	275,7
	275,3
	246,6
	275,7
	275,3

	Plata marfurilor si serviciilor din care:
	1429,8
	1157,7
	1112,8
	1429,8
	1157,7
	1112,8

	     -Reparatii curente ale cladirilor si incaperilor
	
	
	
	
	
	

	Prestații sociale
	26,2
	58,5
	52,4
	26,2
	58,5
	52,4

	     Investitii capitale
	
	
	
	
	
	

	Procurarea mijloacelor fixe
	17,0
	205,9
	205,9
	17,0
	205,9
	205,9

	Reparatii capitale
	
	50,9
	50,9
	
	50,9
	50,9

	Altele
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